
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Réglage Vs 

22 

4
0
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s
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3
1
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31,75 

40 

2 3 

1 4 

Fonction 
Mon o  
Source 

2 3 0 V  1  e t  2  

+ V s  3  

0Vs 4  
 

Fonction 
Mon o  
Source 

Double 
Source 

2 3 0 V  1  e t  2  1  e t  2  

+ V s  3  3  

0Vs 4  e t  5  4  

-V s   5  

inhibition 5   
 Réglage Vs 

25,4 

5
1
 

e
n
tr
é
e
 

43,2 

51 

2 3 

1 

4 

5 

2
1
,6
 

2
1
,6
 s
o
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Boîtier "surface 40 x 40" – Sorties sur picots  ∅∅∅∅1mm (standard) Boîtier "surface 51 x 51" – Sorties sur picots  ∅∅∅∅1mm (standard) 

A  230V 
B  NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 

Mono Source 

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G -  Vs 

Double Source 

5
1
 

2
5
,4
 

50 

2 
in
se
rt
s 
M
3 

15,24 

5
1
 

2
5
,4
 

50 Mono Source 

A  230V 
B  230V 
C NC 
D +Vs 
E 0Vs 2 

in
se
rt
s 
M
3 

15,24 

Double Source 

A  230V 
B  230V 
C +Vs 
D 0Vs 
E -Vs 

Boîtier "surface 51 x 51" – Sorties sur Bornier Cosses Faston  Boîtier "surface 51 x 51" – Sorties sur Bornier à vis  
6
4
 

2 
in
se
rt
s 
M
3 

2
5
,4
 

89 Mono Source Double Source 

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G -  Vs 

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 

v
is
 d
e
 b
lo
c
a
g
e
 e
n
 b
o
u
t 

Triple Source 

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G -  Vs 
H +Vs 
I   0Vs 

tension 
simple 

tension 
double 

Boîtier "surface 89 x 64" – Sorties sur Bornier Cosses Faston  Boîtier "surface 89 x 64" – Sorties sur Bornier à vis  

A  230V 
B  230V 
C NC 
D +Vs 
E 0Vs 

6
4
 

2 
in
se
rt
s 
M
3 

2
5
,4
 

89 Mono Source Double Source 

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 

G -  Vs 

Triple Source 

A  230V 
B 230V 
C NC 
D +Vs 
E 0Vs 
F -  Vs 
G +Vs 
H -  Vs 

tension 
simple 

tension 
double 

� 

Boît ier "surface 89 x 64" – Sort ies sur picots  ∅∅∅∅1mm  (s tandard )  

Fonction 
Mon o  
Source 

Double 
Source 

Triple 
Source 

2 3 0 V  1  e t  2  1  e t  2  1  e t  2  

1 1 0 V  1  e t  3  1  e t  3  1  e t  3  

+ V s  4  4  4  

0Vs 6  e t  8  6  5  

-V s   8  6  

+ V s  mono   7  

0 V s  mono   8  

6
4
 

e
n
tr
é
e
 

s
o
rt
ie
s
 

81,3 

81,3 

3 

2 

1 

4 

R
é
g
la
g
e
 V
s
 

26 

32 

41 

49 

10
,1
6 
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5
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5 

6 

7 

5
5
,8
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2
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Fonction 
Mon o  
Source 

Double 
Source 

Triple 
Source 

2 3 0 V  1  e t  2  1  e t  2  1  e t  2  

1 1 0 V  1  e t  3  1  e t  3  1  e t  3  

+ V s  4  4  4  

0Vs 6  e t  8  6  5  

-V s   8  6  

+ V s  mono   7  

0 V s  mono   8  
 

1
0
0
 

e
n
tr
é
e
 

R
é
g
la
g
e
 V
s
 

42 

55 

3 

2 

15
,2
4 

100 

88 

s
o
rt
ie
s
 

4 

8 

5 

6 

7 

2
2
 

2
2
 

2
2
 

2
2
 

1 

30 

4 inserts M3 

Boît ier "surface 100 x 100" – Sort ies sur picots  ∅∅∅∅2,5  (s tandard)  

Boît ier "surface 100 x 100 – Sort ies sur Bornier Cosses Faston  

A  230V 
B  230V 
C NC 
D +Vs 
E 0Vs 

1
0
0
 

Mono Source Double Source 

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G -  Vs 

Triple Source 

A  230V 
B 230V 
C NC 
D +Vs 
E 0Vs 
F -  Vs 
G +Vs 
H -  Vs 

tension 
simple 

tension 
double 

8
8
 

100 

30 

4 inserts M3 

Boît ier "surface 100 x 100 – Sort ies sur Bornier à vis  

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 

1
0
0
 

Mono Source Double Source 

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G -  Vs 

v
is
 d
e
 b
lo
c
a
g
e
 e
n
 b
o
u
t 

Triple Source 

A  230V 
B NC 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G -  Vs 
H +Vs 
I   0Vs 

tension 
simple 

tension 
double 

8
8
 

100 

30 

4 inserts M3 
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30 

11
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8 43 

11
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8 

Vue de Face – 2 épaisseurs pour chacune des 4 versions 

Boîtier "surface 114 x 64" – Sorties sur Bornier à vis  

64 
54 

Mono Source Double Source 

A   
B 230V 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G NC 

A   
B 230V 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G -  Vs 
H NC  

4 inserts  M4 
sur face opposée 

11
4 

Boîtier "surface 114 x 64" – Sorties sur Bornier Cosses Faston  

64 
54 

Mono Source Double Source 

4 inserts  M4 
sur face opposée 

A   
B 230V 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G NC  

A   
B 230V 
C NC 
D 230V 
E NC 
F +Vs 
G 0Vs 
H -  Vs 
 I  NC 

11
4 

Boîtier "surface 114 x 64" – Sorties sur Bornier à vis – Version Rail Din 

64 

40
 

19 

Mono Source Double Source 

A   
B 230V 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G NC 

A   
B 230V 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G -  Vs 
H NC  

cl
ip
 u
n
iv
er
se
l 

11
4 

Boîtier "surface 114 x 64" – Sorties sur Bornier Cosses Faston – Version Rail Din 

64 

40
 

19 

Mono Source Double Source cl
ip
 u
n
iv
er
se
l 

11
4 

A   
B 230V 
C 230V 
D NC 
E +Vs 
F 0Vs 
G NC  

A   
B 230V 
C NC 
D 230V 
E NC 
F +Vs 
G 0Vs 
H -  Vs 
 I  NC 

����  Con nexions  :  
 

        • standard : par picots pour circuit imprimé 

        • bornier à vis :  en opt ion 

        • bornier Faston : en option 

        • p a r  f i l s  s u r m o u l é s  :  s u r  d e m a n d e  
 
���� Autres boîtiers ou fixations :  sur demande 
 
���� Refroidissement majoré :  sur  demande  
 
���� P e r s o n n a l i s a t i o n  :  s u r  d e m a n d e  
 
Nota : dans un souci d'amélioration, ELECDAN-CONVERTER se réserve 
le droit d'apporter, sans préavis, toutes modifications de ces produits. 

Echelle ½ Dim. en mm (1833) 
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